事務連絡

2019 年 10 月 9 日

会員各位

第１回 千葉県・茨城県病理・細胞診検査研究班合同研修会
開催中止について

（お知らせ）

平素は研究班活動に対しご理解ご協力の程、誠にありがとうございます。

この度、10 月 12 日（土）東邦大学医療センター佐倉病院にて開催を予定しておりました

「令和元年度 第１回 千葉県・茨城県病理・細胞診検査研究班合同研修会」ですが、現時点

で台風 19号の影響が避けられない見通しであることからこの度は中止させていただくこと

に決定しましたのでお知らせいたします。

尚、中止となった研修会につきましては日程等を調整し、改めて開催する方向で検討して

いく予定でおります。詳細につきましては決定次第、皆様へお知らせいたします。

研修会を心待ちにされていた皆様、講師を快諾いただきました先生方には多大なご迷惑

をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。安全第一を考えての判断でございますの

で、何卒ご理解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

〔問い合わせ連絡先〕

                  千葉県立佐原病院 臨床検査科 病理検査室

千葉県細胞診検査研究班 班長 須藤 一久

              電話 0478-54-1231（内線 279）